
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości stanowiących własność  Gminy Dębica  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 z późn. zm.) oraz  art. 37  ust. 4.  ustawy  z  dnia  21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami   (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dębica uchwala,  co następuje: 

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy  na 

nieruchomość położoną w Pustkowie oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka          

o numerze 548/30 o powierzchni 1,0000 ha stanowiącą własność Gminy Dębicy na podstawie

Księgi Wieczystej Nr RZ1D/00007423/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Dębicy na okres

10 lat dla firmy FILDREW Jacek Golonka, ul. Złota 6  39-207 Brzeźnica z przeznaczeniem pod

realizację inwestycji pn. Zakład Produkujący Domy Drewniane.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała Nr XXVII/310/2021 
Rady Gminy Dębica

z dnia 25 marca 2021 r.

Przewodniczący 
Rady Gminy Dębica

Piotr Żybura




	8. Uchwała w spr. wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym nieruchomości stanowiących własność  Gminy Dębica.pdf
	20210316135627552.pdf



